【様式　育１】

　令和　年　　月　　日
社会福祉法人
福井市社会福祉協議会
会 長  野坂鐵郎 様
地区社会福祉協議会

会　長　　　　　　　㊞
令和　年度地区社会福祉協議会育成補助金の交付申請請求について
福井市地区社会福祉協議会育成補助金交付要綱により、みだしの補助金を受けたいので下記のとおり申請・請求します。
　　　　　　　　　　　　　　　記
１．補助金申請・請求額　　　　　金 　　　　 円
　　　《算出基礎》
　　　　運営費補助金　　　　　　　　　　　　　　　 円
　　　　事業費補助金                      　　　　 円
２．添付書類
　　　　令和　年度　事業報告書・収支決算書　　  冊
　　　　令和　年度　事業計画書・収支予算書　　  冊